
03/05/2023 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4199

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 252

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 39/2023
Publicação Nº 4758808

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.: 39/2023

Processo Adm.:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

39/2023

24/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

02/05/2023

Pregão eletrônico
39/2023 - PE
39/2023

Aquisição de mapas e globos interativos para as Unidades de Ensino do Município de
Campo Alegre/SC.

Participante: RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total

1 Globo Interativo 55,000 UN 124,00 6.820,00

2 Mapa Mundi Telado 45,000 UN 48,70 2.191,50

3 Mapa Brasil Regiões Telado 45,000 UN 48,70 2.191,50

4 Mapa Santa Catarina Telado 45,000 UN 48,70 2.191,50

5 Mapa Político Europa Telado 3,000 UN 54,60 163,80

6 Mapa Político Ásia Telado 3,000 UN 54,40 163,20

7 Mapa Político África Telado 3,000 UN 55,25 165,75

8 Mapa Político América Telado 3,000 UN 55,30 165,90

9 Mapa Físico América Telado 3,000 UN 56,15 168,45

Total do Participante: 14.221,60

Total Geral: 14.221,60

Manter e Coordenar Atividades Específicas do Ensino
Fundamental

05.005.12.361.0010.2018.3.3.90.30.00 R$ 14.221,60

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

02/05/2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA


